
Uchwała Nr AR001-4-IX/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie powołania kierowników jednostek organizacyjnych  

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. d Statutu Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach postanawia:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje odwołanie Pana dr. hab. Michała Kuszewskiego ze stanowiska kierownika Zakładu 

Podstawowych Nauk Biomedycznych i Terapii Tkankowej na Wydziale Fizjoterapii. 

 

§ 2. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje powołanie kierowników jednostek organizacyjnych: 

1. dr Kamila Gromek - Kierownik Zakładu Podstawowych Nauk Biomedycznych i Terapii 

Tkankowej na Wydziale Fizjoterapii; 

2. prof. dr hab. Zbigniew Waśkiewicz – Kierownik Zespołu Badawczego Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką; 

3. dr hab. Jakub Chycki, prof. AWF Katowice – Kierownik Pracowni Hipoksji  

i Monitorowania Zmęczenia w Instytucie Sportu; 

4. prof. dr hab. Arkadiusz Stanula – Kierownik Niezależnej Grupy Badawczej w Centrum 

Zdrowego Życia. 

 

§ 2. 

Opinia wchodzi w życie z dniem zaopiniowania. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało: 21 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów zaopiniował powołanie kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 
 


